28/10/25, 12:55 p.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251025 A NANCY NEHLSEN

Baja COnt I’aCt Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>
PO BS 251025 A NANCY NEHLSEN

2 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 27 de octubre de 2025, 3:09 p.m.

Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CESAR GARCIA JUAREZ <DICAAR@(icalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes Armando

Se agregas con este nuevo PO 251025 A NANCY NEHLSEN 5 persianas mas favor de revisar y dar fecha de entrega
para que ambas ordenes se instale el mismo dia

Cesar el cliente deposito en zelle 345 dlls

Saludos,

RICARDO GARCIA

SBAJA SHADES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

fris

jf}l

Better, faster and durable.
Only Baja Shades
Go with the best!

2 archivos adjuntos

@ PO BS 251025 A BUDELLI NANCY NEHLSEN.xIsx
567K

ﬂ PO BS 251025 A BUDELLI NANCY NEHLSEN.pdf
331K

Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 27 de octubre de 2025, 3:36 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>

CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, CESAR GARCIA JUAREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Juan Ramon
Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

BUenas tardes

Enterado, Juan Ra recibir la orden.
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Validar materiales y dar ESD.

ME confirmas

Armando I. Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

[Texto citado oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1847174601560596346&simpl=msg-f:184717460156059634... 2/2



